報道関係各位

2010年1月8日
北海道コカ・コーラボトリング株式会社

北海道コカ・コーラボトリング株式会社（本社：札幌市 社長：角野中原）は、2010 年度新たに成

人を迎える方々へ缶コーヒー「ジョージア」を無料で提供し、大人への１歩を応援します。
  缶コーヒー市場シェアナンバーワン＊1 ブランド「ジョージア」は、今年で発売 35 周年を迎えます。

1975 年の発売以来多くの方々に親しまれ、お陰さまで、2009 年には総出荷数 1100 億本＊2 を達

成しました。長引く不況の中、日々の労働で心身ともに疲れている男性にとって、「ジョージア」は全

ての働く男性を歓迎する日常のオアシスのような存在と位置づけ、昨年から「ようこそジョージアへ」

というメッセージで、一生懸命働く男たちを「ジョージア」の世界にいざない、気分転換や集中力の

持続を助け、元気づけてまいりました。

これに伴い、この度、大人の仲間入りをする新成人に対して、1 月 11 日（祝・月）「成人の日」に、

清田区成人式式典会場にて、2010 年にちなんで 2010 本の「ジョージア エメラルドマウンテンブレ

ンド」と「ジョージア ふんわりミルクのカフェオーレ」を無料サンプリングいたします。

つきましては、何かとお忙しいとは存じますが、取材を賜りたくお願い申し上げます。

*1） インテージ MBI 調べ 2008 年 11 月-2009 年 10 月 缶コーヒー販売実績（数量）
  *2） 総出荷量を基に190ｇ缶換算

― 記 ―

 ■日 時：2010年 1月 11日（祝・月）11：00～11：40 受付開始 10：30～
 ■会 場：清田区体育館（清田区平岡 1条 5丁目）
■ 内 容：「ジョージア エメラルドマウンテンブレンド」（190g 缶）

「ジョージア ふんわりミルクのカフェオーレ」（190g 缶）計 2010 本のサンプリング
【会場地図】

【取材のご案内】
～ようこそジョージアへ～

2010 年「成人式」に、新成人へ 2010 本無料サンプリング
「ジョージア」が大人への 1 歩を応援します！

●日  時： 2010 年 1 月 11 日（祝・月）「成人の日」 11：00～11:40 受付開始 10：30~
●会  場： 清田区体育館（清田区平岡 1 条 5 丁目）

本件に関するお問い合わせ先

北海道コカ･コーラボトリング株式会社 広報課

担当：竹内 TEL：011-888-2091/FAX：011-884-3832